
pachet produse papetarie cvlt

I.D.: 49069538

Data publicarii	21.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.435,96 RON - 1.435,96 RON

Descriere: Hartie copiator A4 Maestro Standard 80gr,500 coli - 50 top x 13,17lei= 658,5lei Pix unica folosinta, Pensan Tribal, albastru - 81 buc x 0,84 lei = 68,04lei Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250*353 mm* 5cm - 80 buc x 0,75lei=60.00lei Dosar din carton, cu sina, alb, Herlitz - 50 buc x 0,45lei=22,5lei TONER RICOH AFICIO 1515, AFICIO 1515F, AFICIO 1515MF - 2 buc x 134,45 lei = 268,90lei Banda adeziva , 48mm x 60m,48166 transparenta , acryl, 23 microni - 9 buc x 2,2lei = 19,8lei Sac rafie 50*100 cm, 49Kg - 40 buc x 1leu=40 lei Sfoara bumbac , ghem mic - 8 buc x 2,79lei=22,32lei Tusiera - 26 buc x 5,64lei=146,64lei Aracet OCALDO 1litru, 4343A L169 - 1 buc x 16,22lei=16,22lei tus stampila albastru 30ml - 18 buc x 6,28 lei= 113,04
